
ZARZĄDZENIE NR V/545/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi 

zmianami), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 

LVI/173/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 rok 

z późniejszymi zmianami, zarządza  się  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2022 ROKU 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/545/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczeniana 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 400,00 

-6 000,00 

-5 200,00 

-4 000,00 

 10 800,00 

 4 400,00 

-6 000,00 

-6 200,00 

-4 000,00 

 10 800,00 

 12 000,00 

-6 000,00 

-20 000,00 

-4 000,00 

-2 000,00 

-7 600,00 

 0,00 

 13 800,00 

 0,00 

 12 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80101 

80103 

80104 

80107 

80148 

 0,00 -1 000,00 -20 000,00  19 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00 801 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -1 000,00 -20 000,00  19 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 0,00 


